dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

IOp. MU0
Homep

3aKJlloYMBLLUEe
oruera OroBop Ha
06 a p

nposepeHue
oLeHKe

OLLEHKM
106 000 «29KAO»
107 000 «3KAO»
108 000 «2KAO»
109 000 «2KAO»
110 000 «2KAO»
111 000 «9KAO»
112 000 «29KAO»
114 000 «2KAO»
115 000 «9KAO»

CBepeHuna

YecpaHoBa EneHa BukToposHa

009226

20.10.2014

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

09.02.2016

09.02.2016

12.02.2016

15.02.2016

15.02.2016

25.02.2016

14.03.2016

11.03.2016

11.11.2015

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeXxxnnoe nomelleHne

HeXxxnnoe nomeuleHue

OTAesibHble MoMeLLLeHns B
30aHUN

OTaesibHble NoMeLLLeHns B
30aHUN

OTaenbHoe noMelleHue B
30aHUN

TexHWKa B Konm4yecTse 8-un
obbekToB

Pa3mep exxerogHoim
apeHOHOoN NAaThl y4acTKOM
3eM/IN B Te4yeHune 3-x nert

MeTannnyecknm cb6opHo-
pa3bopHbin Tpybonposon

OBv>XnMoe nmyLLecTso,
HeBocTpeboBaHHOE B
OCHOBHOM MPON3BOACTBE

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



116

117

118

119

120

121

000 «2KAO»

000 «2KAO»

000 «2KAO»

000 «2KAO»

000 «29KAO»

000 «29KAO»

12.11.2015

15.03.2016

15.03.2016

14.03.2016

16.03.2016

30.03.2016

TpaHCnopTHbIE CpeacTBa B
Kosin4yecTBe 2-X NO3ULUNA

ABTOTPaAHCMOPTHLIE CpeaCTBa
B KOAMYecTBe 7-Mu No3uLunit

OTAesbHbIe NOMEeLLLEeHNS B
30aHUN

OTheNbHble MOMeLLEeHNs B
30aHUN

OTaenbHble NoMeLLeHns B
30aHUn

1 M2 OCHOBHOW NoLWaan
nomeLleHnn

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



