Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Чефранова Елена Викторовна			
					009226
		20.10.2014			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
106	000 «ЭКАО»	09.02.2016	Нежилое помещение	рыночная стоимость	
107	000 «ЭКАО»	09.02.2016	Нежилое помещение	рыночная стоимость	
108	000 «ЭКАО»	12.02.2016	Отдельные помещения в здании	рыночная стоимость	
109	000 «ЭКАО»	15.02.2016	Отдельные помещения в здании	рыночная стоимость	
110	000 «ЭКАО»	15.02.2016	Отдельное помещение в здании	рыночная стоимость	
111	000 «ЭКАО»	25.02.2016	Техника в количестве 8-и объектов	рыночная стоимость	
112	OOO «ЭКАО»	14.03.2016	Размер ежегодной арендной платы участком земли в течение 3-х лет	рыночная стоимость	
114	000 «ЭКАО»	11.03.2016	Металлический сборно- разборный трубопровод	рыночная стоимость	
115	000 «ЭКАО»	11.11.2015	Движимое имущество, невостребованное в основном производстве	рыночная стоимость	

116	000 «ЭКАО»	12.11.2015	Транспортные средства в количестве 2-х позиций	рыночная стоимость
117	000 «ЭКАО»	15.03.2016	Автотранспортные средства в количестве 7-ми позиций	рыночная стоимость
118	000 «ЭКАО»	15.03.2016	Отдельные помещения в здании	рыночная стоимость
119	000 «ЭКАО»	14.03.2016	Отдельные помещения в здании	рыночная стоимость
120	000 «ЭКАО»	16.03.2016	Отдельные помещения в здании	рыночная стоимость
121	000 «ЭКАО»	30.03.2016	1 м2 основной площади помещений	рыночная стоимость